



Sağlıklı beslenmenin maliyeti 30 bin 475 lira



■ BES Antalya Şube Başkanı Devrim Mol, dört kişilik bir ailenin sağlıklı beslenebilmesinin maliyetinin 30 bin 475 lira olduğuna dikkat çekti. **5'te**

Sağlıklı beslenmenin maliyeti 30 bin 475 lira

BES Antalya Şubesi, Bes-Ar'ın verilerini kamuoyuyla paylaştı. Gıda fiyatları üzerinden yapılan hesaplamalarla dört kişilik bir ailenin sağlıklı beslenebilmesi için gereken aylık harcama miktarı 30 bin 475 lira olarak belirlendi

BES Antalya Şubesi Başkanı Devrim Mol, dört kişilik bir ailenin sağlıklı beslenebilme maliyetini açıkladı. Devrim Mol, gıda harcamaları ve diğer temel ihtiyaçların yükselmesiyle birlikte, emekçilerin karşı karşıya olduğu derin yoksullaşma sorununa dikkat çekti. 2024 yılı itibarıyla, hükümetin yoksullukla mücadelede kalıcı çözümler üretmemesinin toplumsal barışı tehdit ettiğini söyledi.

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şubesi Başkanı Devrim Mol, Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi Bes-Ar'ın Aralık ayı açlık ve yoksulluk verilerini kamuoyuyla paylaştı. Şube binasında açıklamalarda bulunan Devrim Mol "Gıda madde fiyatları üzerinden yapılan hesaplama göre dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Aralık 2024 için 30 bin 475 lira, tek bir (bekâr) çalışanın yaşam maliyeti ise 40 bin 626 lira, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı kısacası yoksulluk sınırı 79 bin 948 lira olmuştur" dedi. Bu sonuçlara göre; 2024 yılında da 17 bin 002



GÜVEN GÜNEŞ



lira alan asgari ücretli 30 bin 475 lira olan açlık sınırının yüzde 79,25 altında ücret alarak sadece kamını doyurabilmektedir diyen Devrim Mol sözlerine, "Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 1.015 lirayı geçti. 2025 yılında da asgari ücretin açlık sınırının altında kalacağı aşikârdır. Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için neredeyse maaşının yüzde 75-80'ini kiraya ödemek zorunda kalıyor. Büyükşehirlerde kamu emekçile-

ri, barınma ihtiyacını karşılamak için öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi bir arada yaşamak zorunda kalıyor. Büro Emekçileri Sendikası olarak; Tüm kamu emekçilerine, asgari ücretlilere, emeklilere, yoksulluk sınırının üzerinde insanca yaşayacak bir ücret talebimizde kamu emekçileri için ücretsiz yol ve yemek talebimizde, seyyanen verilen zam dâhil bütün ek ödemelerin temel ücrete yansıtılması talebimizde, mülakatın kaldırılması, liyakatin esas alın-

ması talebimizde ısrarcıyız" ifadelerini kullandı.

"İktidar yarattığı ekonomik krizden mağdur olan biz kamu emekçileri, kamu emekçileri, asgari ücretliler ve işçilerin, yaşadığı derin yoksullaşmaya kalıcı çözümler üretmediği gibi, ekonomik kayıplarının ortadan kaldırılması için Anayasal haklarını kullanan biz emekçilerin baskı altına alan, hakları için işçilerin ilan ettikleri grevleri ertelemeye devam etmektedir" ifadelerini kullanan Başkan Mol, "İktidar ortaklarının bilmelerini istiyoruz; Bu ülkede yaşanan derin yoksullaşma, yüksek kiralar ve barınma sorunu, açlık sınırı altındaki emekli aylıkları ve asgari ücretlilere yoksulluk sınırı altındaki ücret dayatmaları, emekçilerin ebeveyn hakkı olan kreş hakkı ve emzirme odalarının halen olmaması, söz verildiği halde kaldırılmayan ve derin mağduriyetlere yol açan mülakat uygulamasının halen kaldırılmamasıdır. Bütün bunlar ve benzer sorunlar toplumsal barışı bozan temel sorunlar olmaya devam etmektedir. İktidarı, bugüne kadar uyguladığı sermaye yanlısı ve yoksul düşmanı politikalarından bir an önce vazgeçmeye ve bizlerin yaşadığı derin yoksullaşmaya kalıcı çözümler getirmesini istiyoruz" dedi.